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Sommar... 
...är ett av de mest laddade ord jag vet. 
Det ligger så mycket förväntan i ordet. 
Våra vinterpuppor spricker och vi får 
blomma ut. Alla förberedelser vi gjort 
ska nu realiseras i resor och upplevel-
ser. De plantor vi förberett ska sättas 
ut och få växa till. De som slutat sko-
lan ska få njuta av en tid av ledighet 
utan läxor och prov. Om vattnet blir 
tillräckligt varmt blir det kanske möj-
lighet för bad och vattenlek. Tänk att 
få fiska upp några abborrar och en gös 
i sjön som sedan avnjutas rökt eller 
stekt med något härligt tillbehör.  

Utveckling av befintliga ofullbordade 
kreationer i trädgård, källare eller by-
rålådor finns det tid för. 

Kanske något nytt/gammalt projekt 
som legat och mognat några år. 

Att kunna sitta ute och umgås med 
vänner och nya bekantskaper på ett 
trädäck eller på/under en filt på ängen. 
Tänk att det enklaste sättet att få nya 
vänner är att lyssna på vad de har att 
säga, utan att bryta igenom för att få 
att prata om sig själv.  

Under år av hårt arbete med drösvis av 
måsten har jag lärt mig att den tid man 
kan ägna åt lugn samvaro med sig 
själv, (det lät underligt,) är ändå en av 
de viktigaste momenten för rekreation 
och stabilitet i livet. Ibland är det 
skönt att bara sitta ensam med fåglar-
na som bakgrund och ta en kopp kaffe. 

Stillheten som en lisa för själen är  
något vi inte får glömma bort.. 

Och musik. Musik, musik, musik. Nya 
sommarplågor, kioskvältare eller vad 
vi kallar dem. Gamla slagdängor och 
evergreens som aldrig faller i 
glömska. För mig så är musiken alltid 
närvarande. Allsång som förenande 
faktor borde kunna fås på recept. Tänk 
att gå till doktorn och få utskrivet   
recept på två timmar i veckan med 
Taube, Astrid, Nationalteatern,  
Ed Sheeran, Taylor Swift och några 
andra godingar. En del behöver nåt 
stärkande för att komma igång med 
sången och det har jag ingen åsikt om. 
Huvudsaken är att man kan känna  
gemenskap. 

Ja, sommarn är den tid för oss nordbor 
där vi får leva och njuta av vår värld 
och varandra tills den ljuva hösten 
kommer med dess utmaningar. 

Jag önskar er alla en underbar  
sommar! 

Bo i Österås  

Krönikan 
avÊBoÊIngman 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Besök ”Nya Haraberget” 
Den 13 juni gjorde vi i sockenråden 
ett intressant studiebesök på Nya  
Haraberget i Ljungby under guidning 
av Joakim Karlsson (VD) och Anders 
Jannesson (ordf) i Ljungbybostäder.  
Lokalerna är på totalt 12 745 m2. 
Byggnationen påbörjades 2021 och 
stod klara juni 2024. 
Här har det byggts för flera olika 
funktioner  
-Förskola med 7 avdelningar för totalt 
120 barn 
-Trygghetsboende 
-Särskilt boende 
Det finns gemensamhetsytor som  
möjliggör för interaktionen mellan 
alla generationer, samtidigt som det 
finns enskilda utrymmen. Det har  
satsats mycket på fina utemiljöer med 
lekplats för barnen, odlingslådor, 
planteringar, boulebana och grill mm. 
Det finns 60 lägenheter på 37 m2/
lägenhet, idag allt uthyrt. 
Det finns ett storkök som förser alla 
funktioner med mat. Värt att nämna är 
att det finns en möblerad övernatt-
ningslägenhet som besökande till  
boende på Haraberget kan hyra dygns-
vis till ett bra pris. Det finns el-
aggregat som automatstartas vid el-
avbrott. Solceller som producerar ca  
90 000 kWh/år. 
Vi hade ett givande möte med bra  
diskussioner om hur man skulle kunna 
bygga ett liknande flerfunktionshus i 
vår bygd. Till exempel med  
möjligheter för boende för flera  

generationer, skolverksamhet, restau-
rang, affärslokal och nod för hem-
tjänst/äldreomsorg etc.   
Vi bjöd in Ljungbybostäder att 
komma ut och besöka oss på plats för 
vidare samtal om framtidens bostäder 
i vår bygd.  
 

Bolmsöskolan 
Skolgruppen har under senaste veck-
orna haft möte med några av de poli-
tiska partierna angående profilering av 
skolan. Föräldraföreningen har haft 
möte med både rektorn och pedagoger 
på skolan. Skolgruppen närvarade på 
Barn- och utbildningsnämndens sam-
manträde 20 juni. 
 

Marknadsföring 
Vi jobbar också enträget med att ta 
fram en broschyr som marknadsför 
våra föreningar och vår bygd. 
------------------citatet-------------------- 
”DetÊärÊhärÊmanÊkännerÊvartÊstigarnaÊgår, 
manÊvetÊvemÊsomÊärÊsläktÊmedÊvem. 
DetÊärÊhärÊmanÊvetÊvarÊgäddornaÊstår, 
detÊärÊhitÊmanÊkommerÊnärÊmanÊkommerÊ
hem,ÊduÊvet, 
jaÊdetÊärÊhitÊmanÊkommerÊnärÊmanÊkommerÊ
hemÊ”Ê 
EUSKEFEURAT 
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Bolmendagen 27/7 
Fisketävling vid bron 

09.00-11.00 
Fina priser!  

Bolmens Fiskevårdsområdesförening 
Skötselområde 2 Bolmsö-Tannåker 
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 Bolmsö Hembygdsförening 
När manus lämnas in så har midsom-
mar inte varit, men hoppas det blev 
lyckat och tack till er som var med. 
Sommarens aktivitet i hembygdspar-
ken är Bolmendagen. Vi behöver några 
till som kan vara med, kan du så hör av 
dig, skicka ett mail till 
hembygd@bolmso.se eller ring 
Solveig Carlsson, 070-2884414 
Vi planerar också att göra utställningar 
om olika hantverkare i bygden, första 
utställning är tänkt att uppmärksamma 
Sömmerskor och Skräddare. Vi har 
inga datum bestämda men vill komma i 
kontakt med er som har kläder som är 
sydda i trakten och även om ni har be-
rättelser att dela med er av, skicka ett 

mail till hembygd@bolmso.se eller 
ring Britt-Marie Andersson, 070-
6891135. 
Skriv redan nu upp lördagen den 19 
oktober, då skall vi uppmärksamma att 
Bolmsö Hembygdsförening i år är 80 
år. 
Vill ni stödja Bolmsö Hembygds-
förening så ge ett bidrag till: 
Bg 5476-4683 eller 
Swish 123 667 50 45.  
Medlemskap kostar 200:- i inträdes-
avgift, använd bankgiro vid betalning 
och ange tydligt att det gäller medlem-
skap. 

hembygd@bolmso.se  

Bolmsö Bygdegårdsförening 
Börjar med att tacka alla som hjälpt till 
med att tvätta och måla Sjöviken 
utvändigt denna vår. Mycket arbete, 
men så fint det blev. TACK! 
På Bolmendagen den 27 juli blir det 
lunchservering i Sjöviken, skulle vara 
bra om vi kunde få några fler som kan 
hjälpa till, skicka ett mail till 
bygdegarden@bolmso.se eller ring 
Solveig Carlsson 070-2884414 om du 
kan vara med. 
Nu har sommarens våffelservering 
startat på onsdagskvällar, vi hoppas på 
många besökare, så välkomna! 
Det kommer att hända mycket i  
Sjöviken i höst, fler annonser kan ni 
hitta i detta blad. 

När Dacke Drängar kommer  
5 oktober, tänk på att det är Sopp-
servering från kl 18 och konserten 
börjar kl 19 och under konserten är det 
ingen servering. 
 
Vill du stödja Bolmsö Bygdegårds- 
förening kan du sätta in pengar på: 
Bankgiro 893-5157 eller 
Swish 123 281 71 53. 
Medlemskap kostar 100:- i inträdes-
avgift. 

bygdegården@bolmso.se  
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Bolmsö kyrkliga syförening  
har symöte hemma hos Anna-Lisa Fransson 

den 15/8 kl 14:00. 

Välkomna! 
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VÅFFELCAFÉ I TANNÅKERS  
FÖRSAMLINGSHEM 
1/7 - 3/8 (v 27 - v 31) 

mån, tis, ons och fre kl 14-18 
tor kl 16-21:30 
VÄLKOMMEN! 
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Bolmsö-Tannåkers Rödakorsgrupp 
kommer att vara med på Bolmendagen med ett kaklotteri. 

Skulle ni kunna tänka er att baka några kakor eller bröd av något slag och 
skänka till vårt lotteri. 

Hör då av er till Susanne Ingemarsson 0705594191 eller på messenger eller till 
Ingrid Rosenlindh 0702343889. 

Tack på förhand!  

Välkomna att lyssna på berättelser 
om Tjyv- och rackarspel 

Lördagen den 10 augusti 2024 kl 15 
Vid Perstorpsgården på Bolmsö 
Vädret bestämmer om det blir berättande utomhus eller på logen. 

Berättelser om småländska mördare, slagskämpar och vanliga skojare.  
Berättare: Pelle Olsson och Saga Alexanderson 
Ta med fikakorg. 
Entré: 80 kr/vuxen, 50 kr/barn.  
Swish till 123 175 68 99, märk med datum och aktuellt sommarprogram.  

I samverkan: Sagobygden och Bolmsö Hembygdsförening  

Foto av Alexander Hall  
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Hurra hurra hurra hurra!  
Kampradstiftelsen har beviljat oss medel så nu 
ska det spelas musik under hösten på en massa 
ställen i Småland. Den 14 februari blir det 
nypremiär i Sjöviken på föreställningen  
Piaf – Passion – Paris! 

På scenen på Lilla Sommartorg i Ljungby 4 juli kl 14 
Efter en framgångsrik säsong av dragspelskurser under kunnig ledning av 
Mats Öberg, bjuder ”Studieförbundet Vuxenskolans Dragisverksamhet” in till 
en eftermiddag då kursdeltagarna ska visa vad de lärt sig om takter, bas-ackord, 
diskant-melodier, fingersättning och bälg-vändning... 

Musikrummet i Sjöviken 
Medlemmar har tillgång till replokal/studio i Sjöviken. Där repar trummisar, 
gitarrister, Island Country, BlueNecks med Ronja och BOS & Piafskan.  
Dragspelskurserna via Studieförbundet Vuxenskolan fortsätter till hösten. Det 
finns plats för fler. Unga är särskilt välkomna! 
Hör av er till Irene 070-6791113 för att kolla på utrustning eller boka.  

Kultur-oktober 
Utöver & diverse evenemang i Sjöviken, blir det prova-på-
kultur på tisdagar. Alla föreningar tillsammans med Sockenrådet arrangerar. 

Öppna träffar! 
Kom till Sjövikens källarplan när vi träffas torsdagar 18:30 8/8, 5/9, 26/9. 
/Irene, Mats, AnnaMaria, Solveig, Mats, Sofie, Bo & Sandra  

 
Bli medlem! 100:- & 50:- för unga (7–25 år). 
Vårt syfte är att producera alla former av kultur i 
Bolmenbygden. Bankgiro: 5861-4868 

 
Förresten!  
Susanne Ingemarsson, Stefan Johansson Bollsta och Hjördis Runesson i 
valberedningen jobbar på och till nästa år behövs en kulturell kassör så  
meddela om kandidater finns. 
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augustiÊ2024Ê(iÊjuliÊuppehållÊutomÊmåndagar) 

11/8 sö 16:00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar 

25/8 sö 10:00 Gudstjänst i Jonsboda gemensamt med Norra Bolmens  
Missionsförsamling, Tomas Andersson predikar 

må  18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  

28/7 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst, Mark Munro, nattvard  och må‐
nadsoffer. Sång av Malin Kohls Josefsson.  

11/8 sö 10:00 Munros 
brygga 

Gudtjänst tillsammans med Kärda Allians‐
kyrka. Sångare från Norra Bolmens Mf.  
Ta med fikakorg. Adress, Skällandsö 6. 
Vid regn i Missionshuset.  

18/8 sö 10:00 Jonsboda Bön och lovsång 

25/8 sö 10:00 Dannäs 
säteri 

Magasinsmöte, talare Britta  
Bolmenäs. Sång, Andreas och  
Hanna Ericsson. Ta med fikakorg.  

31/8 
-1/9 

lö-
sö 

  Gemenskapshelg på Strandgården.  
Se infolapp på Facebook.  

fre 
19:00 

  Jonsboda Varje fredagväll kl 19 Volleyboll för alla åld‐
rar, bakom Missionshuset. Se församlingens 
Facebook för mer och aktuell information.  

Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida! 

Aktivitetskalender 
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊjuli-augustiÊ2024 

7/7 sö 10:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka, R Tuvesson 

14/7 sö 10:00 Friluftsgudstjänst vid Tannåkers förs.hem, S-Å Fyhrlund 

21/7 sö 10:00 Mässa i Bolmsö kyrka, B Sandahl 

25/8 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka, R Tuvesson 

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan 

28/7 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka, R Tuvesson 

18/8 sö 10:00 Mässa i Bolmsö kyrka, B Sandahl 

4/8 sö 10:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka, M Hullfors 

11/8 sö 18:00 Mässa i Tannåkers kyrka, T Bäckström 

 

Stöd Bolmsö Tannåker  
Räddningsvärn 
Bankgiro 5309-2284 

Swish  123 558 26 63 

TackÊförÊdittÊbidrag 

SOMMARKYRKA PÅ BOLMSÖ 
Torsdagen den 8 augusti klockan 19.00 

samlas vi i Bolins ladugård på Prästgården 2. 

Det blir andakt och sång & musik med Anna och Mattias Hultberg, Taberg.  

Medtag eget fika 

Bolmsö Församlingsråd 
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Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Vandringar juli-augusƟ 
Datum  Plats  Samling  
9 Juli  Hov  Loppisen  
23 Juli  Rocknet  Rocknet 
6 aug Tjust Hos Anders & Bodil 
20 aug Håringe Hos Solveig & Donald 
Kontaktpers:  Bernt Andersson tel: 070-5691135  
 Edith Halvarsson tel: 070-2865454  
OBS: Alla vandringar startar kl 10:00. Medtag eget fika.  

Sommarkyrka i Tannåker  
Under sommarveckorna 27-31, inbjuder Tannåkers församling Ɵll café i  
församlingshemmet. Det finns både våfflor och hembakat. 
Öppeƫder: Mån-ons, fre kl 14:00-18:00  
Torsdagar kl 16:00-21:30, i samband med Musik i sommarkväll.  
Välkommen!  

Sommarmusiken i Tannåkers kyrka 
Torsdagar kl.19.00. 
Sångprogram med….. 
4/7  ”I kärlekens tecken”, Mari Winquist och Olle Heverius 
11/7  ”Så minns vi Elvis”, Susanne Hirell m.fl 
18/7 Anna och Magnus Engblom, Huskvarna 
25/7 Johanna Roubert och BirgiƩa Sandell-Elisson 
1/8 Gunilla och Johan Sigvardsson, Vimmerby    
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”Prova på luftgevärsskytte” 
Plats: Skyttehallen i Bolmsö Bygdegård 

Företag, Föreningar, Pensionärer, Familjer,  
Kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 

Boka tid på tel: 070 56 91135. 

50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNA ! 

JAKTARRENDE 
Gideon Eklöfs Stiftelse arrenderar ut jakten på 2 områden på Bolmsö: 
Österås Stamfastigheten 1: 2 (1), 34 ha. 
Österås Sjöalt 1: 2 (2), 8 ha. 
Lämna anbud på ett eller två arrenden. 

Krav: 
· Arrendet gäller i 5 år från 240901. 
· Du ska vara mantalsskriven på Bolmsö. 
· Du ska tillhöra svenska kyrkan. 
· Arrendet får ej överlåtas till annan person. 

Anbudet lämnas/ skickas till: 
Ann-Christin Bolin, Prästgården 2, 34193 Bolmsö. 
Märk kuvertet med ”Gideons”. 

Sista anbudsdagen är 240815. Betalning senast 241231. 
Styrelsen har fri prövningsrätt. 
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EU-VAL 
Söndagen den 9 juni var det EU VAL 
Tack till er 171 personer som kom och lade er röst hos röstmottagningsstället på 
Bolmsöskolan. 
Totalt var det 574 personer som röstade i Vittaryd-Bolmsö valdistrikt vilket 
motsvarar 54,51 % valdeltagande. 

Tack från oss som jobbade som röstmottagare 
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Välkomna till Stapeledsträdgård på Bolmsö för ekologiska 
grönsaker!  
 
Vi öppnar butiken för säsongen den 1 juni. 
 
Följ gärna våra sociala medier "Stapeledsträdgård" på Facebook 
och "stapeleds_garden" på Instagram för att se vilka 
nyskördade grönsaker vi har att erbjuda. Välkomna! 

Öppet: Alla dagar kl.7-20 under säsongen.  

Kontakt: 
Makiko Jonsson 

Stapeled1 ,341 93 Bolmsö 
Mobil: 070 8574 315 

greenmaki@hotmail.com 
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Bygdegårdsföreningen och socken-
råden bjuder in alla föreningar, 
hantverkare, konstnärer, musiker 
och företagare som vill vara med 
och arrangera ”Prova-på-kvällar” 
för barn, ungdomar och vuxna.  

Vi tänker vara i Bolmsö bygdegård 
Sjöviken tre tisdagskvällar i  
oktober (1:e, 8:e & 15:e). Tanken är 
att ni ges möjligheten att låta alla 
som vill prova på det ni sysslar med 
eller brinner för under dessa kvällar. 
Bolmsö skytteförening har redan 
aktiviteter på tisdagskvällarna. 

Det blir ett bra sätt för alla att dels få 
chansen att prova på lite olika  
aktiviteter samma kväll, dels att  
träffas och hitta på helt nya grejer 
att göra - ett bra sätt att få nya med-
lemmar eller underlag för att starta 
stadigvarande aktiviteter t ex kurser,  
studiecirklar eller andra typer av 
projekt. 

Anmäl ditt intresse till antingen: 
bygdegarden@bolmso.se eller 
sockenradet@bolmso.se. Du kan 
också skriva till oss om du undrar 
över något eller har en idé. 

PROVA-PÅ-KVÄLLAR i Bolmsö bygdegård 

Lägenhet ledig i Tannåkers församlingshem 
Är du intresserad?! 

Hör av dig till Bolmsö Tannåkers församlingsråd 
Hälsningar Margareta Fyhrlund ordförande 

076-831 80 70, margareta.fyhrlund @gmail.com 
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Foto:ÊMagdalenaÊThedéenÊ 
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Landsbygdstaxi 6 gånger varje vardag 
Kallelseturerna går utöver bussar och man blir hämtad vid dörren. Sex hållplat‐
ser i Ljungby finns aƩ välja på. Alla över 12 år kan åka och de under 12 år, i 
vuxet sällskap. Turerna samordnas med sjukresor och färdtjänst och bokas  
senast 3 Ɵmmar före eller kl 17 dagen före. Ange aƩ du vill åka med Närtrafik 
Ljungby. Tel 0775-77 77 00 
· Sjukresor är graƟs när du visar upp kallelsen 
· Privata resor har samma pris som bussen 
· Kontant betalning när resan börjar eller faktura i eŌerhand  
Läs på: https://www.lanstrafikenkron.se/nartrafik  

Nu är det kört för bokbussen, den har 
lånat ut sin sista bok och det hjälper 
inte att låna för att reparera den. Enligt 
den nu busslösa personalen har det  
lovats leverans av en sprillans ny i  
januari nästa år. Under tiden hänvisas 

vi till Ljungby, Lagan eller Lidhult för 
att låna böcker. I enstaka nödfall kan 
man få böcker levererade med bil,  
kontakta i så fall bokbusspersonalen: 
073-373 92 06, 0372-78 92 15 eller 
bokbussen@ljungby.se 

INTE MER I ÅR 
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Bo Ingman, Österås 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 
Ledamöter 
Kristin Lindgren, Kärragård 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 
 
Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Ida Johansson, Granelund 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
Elin Karlsson, Flahult 
 
Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och 
får ej omfattas av någon annans upphovsrätt! 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra. Du kan 
också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller föreslå 
eller förmedla till styrelserna och alla läsarna. Glöm inte att du kan skicka in och få din 
bild på första sidan. 

Brått lönar sig icke! 
På förekommen anledning vill vi påminna 
om att hastigheten i Tannåker är 50. Många 
kör för fort! Sakta ner!  
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12.00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFaceBookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 


